

## حادثه‌ها

## اعتراف به سرقت لوازم ۳۰۰ خودرو

**● شرق:** رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری یک سارق لوازم و محتویات داخل خودرو و دو مال‌خر اموال سرقتی خبر داد و گفت: سارق به ۳۰۰ فقره سرقت اعتراف کرده است. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال بیان کرد: با دریافت پرونده‌ای مبنی‌بر سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو، شاکی پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی اظهار کرد سارق یا سارقان زاپاس و باتری خودروی پراید من را در خیابان کوشا سرقت کردند. او با بیان اینکه در تحقیقات میدانی مشخص شد سارق با یک دستگاه خودروی پژوپارس در محل سرقت حاضر شده است، عنوان کرد: با استعلام شماره پلاک خودروی سارق، مالک خودرو که یک زن بود، شناسایی و مشخص شد برادر مالک از سارقان حرفه‌ای لوازم داخل خودرو است. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی ابراز کرد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، مخفیگاه سارق حرفه‌ای در خیابان «شریعتی» شناسایی شد و کارآگاهان پس از هماهنگی‌های قضائی او را در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از آن مکان تعدادی اموال مسروقه و دستگاه برچ پلاک، گاز اشک‌آور و… کشف کردند. سرهنگ دستخال افزود: متهم در تحقیقات تکمیلی به ۳۰۰ فقره سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو اعتراف و اظهار کرد اموال سرقتی را به دو نفر به نام‌های امید و کریم می‌فروختم. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی با اشاره به اینکه در ادامه بررسی‌های پلیسی، هر دو مال‌خر اموال سرقتی نیز دستگیر شدند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه مال‌خران، پنج حلقه لاستیک زاپاس پراید و یک دستگاه پخش خودرو و یک‌سری لوازم آرایشی کشف شد و هر سه متهم با قرار صادرشده برای شناسایی‌مال‌باختگان و انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار این‌یکان قرار دارند. در پرونده‌ای دیگر، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه‌ای لوازم داخل خودرو و کشف ۲۰۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: در این رابطه مال‌خر اموال سرقتی نیز دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه خیراله دولتخواه بیان کرد: پرونده‌ای با موضوع سرقت از لوازم داخل خودرو مبنی‌بر شناسایی و دستگیری سارقی با سارقان پرونده به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شد.او با اشاره به اینکه در تحقیق از محل سرقت، کارآگاهان یک فقره رسید بانکی در داخل خودرو کشف کردند، عنوان کرد: شاکی از رسیدن بانکی اظهار بی‌اطلاعی می‌کرد، به همین دلیل دارنده حساب شناسایی شد و کارآگاهان سوابق کیفری او را بررسی کردند. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی ابراز کرد: با استعلام‌های انجام‌شده مشخص شد این فرد پیش‌تر به همین جرم به‌دفعات مختلف دستگیر و روانه زندان شده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه مخفیگاه متهم شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی، او در مخفیگاهش دستگیر شد، افزود: متهم در بررسی‌های پلیسی به ۲۰۰ فقره سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در مناطق جنوب و جنوب غرب تهران اعتراف و اظهار کرد اموال سرقتی را به مال‌خری به‌صورت نقدی می‌فروخته است. او تصریح کرد: در این رابطه، مال‌خر اموال سرقتی نیز دستگیر و در بازرسی از آن مکان، تعداد فراوانی اموال سرقتی کشف و مال‌خر نیز پس از مواجهه حضوری با سارقی به مال‌خری اموال مسروقه معترف شد. سرهنگ دولتخواه با اشاره به تلاش کارآگاهان در شناسایی مال‌باختگان گفت: تمامی ۲۰۰ مال‌باخته شناسایی و اموال مشکوفه به آنها مسترد شده است. این مقام پلیسی خاطرنشان کرد: با تکمیل تحقیقات پلیسی، هر دو متهم در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند و با دستور مقام قضائی روانه زندان شدند.

## سارق: بوی تعفن راز مرگ مردی را که جسدش در خانه‌اش نگهداری می‌شد، برملا و پلیس را با یک پرونده مرموز روبه‌رو کرد.

به گزارش خبرنگار ما، دو روز قبل مأموران پلیس تهران با تماس تلفنی شهروندانی در جریان بوی تعفنی قرار گرفتند که از خانه یکی از اهالی منطقه متصادم می‌شد. بلافاصله مأموران به آدرسی که داده شده بود، رفتند. وقتی پلیس در خانه را زد، پسر جوانی در را باز کرد و مدعی شد همسایه‌ها اشتباه کرده‌اند و بویی از خانه آنها بیرون نمی‌آید، اما مأموران بو را استشمام می‌کردند و به همین دلیل به پسر جوان گفتند باید محل را بررسی کنند. این جوان وقتی دید مأموران متوجه ماجرا شده‌اند، اعتراف کرد جسد پدرش را در خانه مخفی کرده است. او گفت: پدرم چند روز قبل فوت کرد، اما من مرگش را به کسی اطلاع ندادم و او را دفن نکردم و تصمیم گرفتم جسد پدرم را در خانه نگه دارم. جسد را زیر رختخواب‌ها گذاشتم و در این مدت هر روز به پدرم سر می‌زدم.

رفتار پسر جوان از نظر مأموران عادی نبود؛ به همین دلیل مأموران موضوع را به بازپرس کشیک ویژه قتل خبر دادند. به دستور بازپرس، تیم تجسس و گروه تشخیص هویت به محل اعزام شدند و پسر جوان یک‌بار دیگر گفته‌هایش را در حضور آنها تکرار کرد. رفتارهای عجیب این جوان و حسالات روحی به‌هم‌ریخته او، به گریه در این پرونده تبدیل شده بود تا اینکه یکی از کارآگاهان این جوان را شناخت و به یاد آورد که او را جایی دیده است. چند لحظه بعد، این مامور گفت به یاد دارد این جوان را چند سال قبل به اتهام قتل مادرش بازداشت کرده است. وقتی مشخصات پسر جوان به دست آمد، با جست‌وجو در سیستم پلیس ثابت شد پسر جوان

## حوادث

# ماجرای مرموز زندگی با جسد پدر



چند سال قبل نیز بازداشت شده است؛ چراکه با وارد آوردن ضرباتی، مادرش را به قتل رسانده بود. به دستور بازپرس جسد مرد میان‌سال به پزشکی قانونی انتقال یافت. بررسی اولیه نشان داد چند روز از مرگ این مرد گذشته و جسد دچار فساد نعشی شده است. از آنجایی که بیان علت دقیق مرگ نیاز به زمان داشت، تیمی از متخصصان پزشکی قانونی برای تشخیص علت مرگ، جسد را معاینه کردند و قرار است در چند روز آینده گزارش خود را در این خصوص اعلام کنند. در شاخه‌ای دیگر از تحقیقات، پسر جوان تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت و به مأموران گفت: پدرم به مرگ طبیعی فوت شد. این اتفاق من را به‌شدت آشفته کرد. اصلا طاقت دوری از پدرم را نداشتم؛ به همین دلیل جسدش را دفن نکردم و تصمیم گرفتم آن را در خانه نگه دارم. همسایه‌ها نیز به مأموران گفتند با این پدر و پسر رفت‌وآمدی

## قرعه‌کشی‌های دروغین همچنان قربانی می‌گیرد

کلاهبرداری‌شده را به حساب‌های مختلف واریز و سپس اقدام به خرید کالا و جواهرات می‌کردند. کارآگاهان سایبری با هماهنگی لازم و اقدامات فنی و پلیسی دو نفر از اعضای این باند را که یک زن و مرد هستند، شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. این افراد ابتدا اقدامات مجرمانه خود را انکار کردند؛ اما پس از مواجهه با ادله دیجیتال و مستندات پرونده لب به اعتراف گشودند و گفتند سادگی و زودباوری طعمه‌های‌شان باعث می‌شد به‌راحتی بتوانند آنان را فریب بدهند و به خواسته‌شان برسند. آنها توضیح دادند چون حساب‌های بانکی که پول به آنها واریز می‌شد، به نام خودشان نبود، گمان می‌کردند ردپایی از آنان به جا نمانده است و هرگز شناسایی و دستگیر نمی‌شوند. در روند رسیدگی به پرونده مشخص شد متهمان با همکاری افراد سابقه‌دار دیگر که در زندان رجایی‌شهر زندانی هستند، به‌صورت گسترده اقدام به کلاهبرداری می‌کردند. متهمان درنهایت

شمالی قرار گرفت. کارشناسان با انجام تحقیقات فنی و بررسی اظهارات شاکیان پرونده، پی بردند متهمان با ارسال پیامک و تماس‌های کذب با عنوان برنده‌شدن در انواع قرعه‌کشی اقدام به کلاهبرداری کرده‌اند. یکی از شاکیان گفت: وقتی

## توطئه زن جوان برای کشتن شوهر

همسر نیما به آنجا رفت و بعد از دیدن پیکر بی‌جان مرد سوخته هویت او را تأیید کرد. در شرایطی که به نظر می‌رسید نیما درپی سانه زندگی جاننش را از دست داده است، نظریه پزشکی قانونی ورق را برگرداند؛ زیرا متخصصان اعلام کردند این مرد ابتدا خفه شده و به قتل رسیده؛ سپس سوخته است. کارآگاهان جنایی بعد از محرزشدن وقوع قتل به همسر نیما شک کردند و سوسظن نسبت به زن جوان که مهین نام دارد، زمانی بیشتر شد که شواهدی از وجود اختلاف میان او و شوهرش به دست آمد. این‌گونه بود که مهین بازداشت شد و پشت میز بازجویی نشست. او ابتدا سعی داشت وانمود کند از ماجرای مرگ شوهرش بی‌اطلاع است؛ اما ضدوتقصی‌گویی‌های او در بازجویی دست او را رو کرد و او که به بن‌بست رسیده بود، درنهایت به ارتکاب قتل اعتراف کرد.

مهین در اعترافاتش گفت: من و نیما با هم اختلافات شدیدی داشتیم و همین هم باعث شد با مردی غریبه به نام محمود آشنا شوم و با او درددل کنم. ارتباط من و محمود بعد از مدتی بیشتر شد

نداشدند و خبری از شرایط زندگی آن دو ندارند. آنها گفتند این پدر و پسر خانواده‌ای آرام بودند و هیچ‌وقت صدایی از خانه‌شان بیرون نمی‌آمد.

مأموران در ادامه پرونده قدیمی پسر متوفی را از باگتانی بیرون کشیدند. بررسی‌ها نشان داد پنج سال قبل خبر قتل مادر این جوان به مأموران داده شده بود. وقتی پلیس به محل اعزام شد و جسد خونین زن جوان را به پزشکی قانونی انتقال داد، مشخص شد ضربات کشنده را پسر جوان بر مادرش وارد کرده است. او در بازجویی‌ها گفت: من مادرم را دوست داشتم و نمی‌خواستم او را بکشم و اصلا نمی‌دانم چرا این کار را کردم.

متهم گفت: با مادرم جروبحث کردیم و من یک دفعه عصبانی شدم و بدون اینکه بدانم چه می‌کنم، مادرم را کشتم. حالا از کاری که کرده‌ام، خیلی پشیمان هستم. آن زمان پدر متهم نیز مورد بازجویی قرار گرفت. دارو مصرف می‌کند. به این ترتیب پسر جوان به پزشکی قانونی انتقال یافت. متخصصان پزشکی قانونی بیماری روانی در این جوان را تشخیص دادند، اما آن را رافع مسئولیت‌گیری ندانستند تا اینکه اولیای‌دم مقتول بدون قیدوشرط اعلام گذشت کردند. هرچند متهم در دادگاه کیفری استان تهران به‌دلیل قتل مادرش و به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد، اما از آنجایی که موفق به جلب رضایت اولیای‌دم شده و دچار مشکل روانی نیز بود، آزاد شد. پسر جوان بعد از آزادی با پدرش زندگی می‌کرد و مشکلی وجود نداشت تا اینکه همسایه‌ها متوجه بوی تعفن شدند و موضوع مرگ پسر این جوان لو رفت. بنا بر این گزارش، تحقیقات در این زمینه همچنان ادامه دارد.

بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قضائی معرفی شدند. سرهنگ یوسف شاکری، رئیس پلیس فتای استان خراسان شمالی با تأکید بر اینکه کلاهبرداران با ترغندهای مختلف و تبلیغات اغواکننده اطلاعات بانکی آنها را دریافت می‌کنند، خاطرنشان کرد: شهروندان در این فضا باید محتاط ب‌سوده و فریب وعده‌ها و این‌طور نشان

نخورند که یکی از این وعده‌ها پیامک‌های کذب با‌عنوان برنده‌شدن در انواع قرعه‌کشی است. این مقام انتظامی ادامه داد: شهروندان به‌هیچ‌عنوان به این‌گونه پیامک‌ها یا تماس‌ها اعتنایی نکنند؛ چراکه قطعاً این‌گونه تماس‌ها و پیامک‌های دریافتی راهی برای به‌دام‌انداختن و خالی‌کردن حساب‌های بانکی از طرف کلاهبرداران است. متأسفانه در مواردی به‌فرد مال‌باخته اعلام می‌شود برنده قرعه‌کشی شده. او را با بهانه‌های مختلف پای دستگاه ATM کشانده و اهداف خود را عملی می‌کنند.

در نهایت تصمیم گرفتیم شوهرم را به قتل برسانیم. ما برای این قتل نقشه‌ای طراحی و شوهرم را در خانه خفه کردیم. برای اینکه دست‌مان رو نشود، تصمیم گرفتیم صحنه‌سازی کنیم و این‌طور نشان بدهیم که نیما برائت یک سانه‌خ فوط شده است. به‌همین دلیل جسد را در ماشین گذاشتیم و سپس خودرو را به پل کوبیدیم و ماشین ناگهان آتش گرفت. بعد از این اتفاق تصور کردیم مرگ نیما حادثه قلمداد خواهد شد و فکر نمی‌کردیم اصل ماجرا فاش شود.

کارآگاهان بعد از شنیدن حرف‌های مهین سراغ همدست او رفتند و توانستند محمود را بازداشت کنند. این مرد هم وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، اعتراف کرد در کشتن نیما به همسر او کمک کرده است. این مرد گفت: بعد از اینکه در جریان اختلافات مهین و نیما قرار گرفتم و مهین به من گفت از دست شوهرش خسته شده و دیگر نمی‌تواند زندگی با او را تحمل کند، قبول کردم در این قتل همکاری کنم. بنا بر این گزارش، متهمان درحال‌حاضر در بازداشت به‌سر می‌برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

## رخداد

## میلیونر اجاره‌ای دستگیر شد

**● شرق:** رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی کلاهبرداری که با وعده میلیون‌ترشدن، صد کارت بانکی شهروندان را اجاره کرده بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی‌گوسدروی اظهار کرد: در پی رصد و پایش روزانه فضای مجازی، کارشناسان پلیس فتا تعدادی کانال را در شبکه‌های اجتماعی شناسایی کردند که با تبلیغات دروغین و وعده میلیون‌ترشدن، کاربران شبکه‌های اجتماعی را به اجاره کارت‌های بانکی شان ترغیب می‌کردند. او عنوان کرد: بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارآگاهان پلیس فتا در بررسی‌های تخصصی فهمیدند مدیر تمامی این کانال‌ها یک نفر است که با هویت غیرواقعی، با وعده میلیون‌ترشدن در زمانی کوتاه، تعداد فراوانی کارت بانکی از شهروندان اجاره کرده است. رئیس پلیس فتا ابراز کرد: با شناسایی هویت واقعی متهم و کارآگاهان پلیس فتا در بررسی‌های تخصصی فهمیدند مدیر تمامی این کانال‌ها یک نفر است که با هویت غیرواقعی، با وعده میلیون‌ترشدن در زمانی کوتاه، تعداد فراوانی کارت بانکی از شهروندان اجاره کرده است. رئیس پلیس فتا ابراز کرد: با شناسایی هویت واقعی متهم و کارآگاهان پلیس فتا در بررسی‌های تخصصی فهمیدند مدیر تمامی این کانال‌ها یک نفر است که با هویت غیرواقعی، با وعده میلیون‌ترشدن در زمانی کوتاه، تعداد فراوانی کارت بانکی از شهروندان اجاره کرده‌ام. این مقام سایبری با تأکید بر اینکه مسئولیت تمامی تراکنش‌های بانکی بر عهده مالک کارت است، به شهروندان توصیه کرد: به‌هیچ‌عنوان کارت و شماره‌حساب بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و فریب تبلیغات اغواکنند و میلیون‌ترشدن شب‌که ازسوی سودجویان را نخورند.

## دستگیری سارق انباری منازل

**● شرق:** فردی که به انباری ۴۵ خانه دستبرد زده بود، به دام افتاد. سرهنگ حسین‌علی ابن‌علی، رئیس کلانتری ۱۳۱ شهرری گفت: دربی وقوع چندین فقره سرقت از انباری منازل در محدوده کلانتری شهرری، موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. او افزود: مأموران با تشکیل کارگروه ویژه و اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات لازم، یک سارق را در محدوده شهرری شناسایی و با هماهنگی قضائی در اقدامی ضربتی او را در منزلش دستگیر کردند. رئیس کلانتری ۱۳۱ شهری اضافه کرد: انتقال متهم به مقر پلیس، او در تحقیقات پلیسی به ارتکاب ۴۵ فقره سرقت از انباری منازل در محدوده شهری اعتراف کرد.

## زن سارق به دام افتاد

**● شرق:** فرمانده یگان امداد پلیس تهران از دستگیری زنی خبر داد که با همکاری همدستش، یک دستگاه خودروی ۲۰۶ را دزدیده بود. سرهنگ سلمان آدینه‌وند گفت: مأموران حین مأموریت در محدوده میدان شاهد به یک دستگاه خودروی ۲۰۶ که در راننده آن آسیب دیده بود، مشکوک و پس از استعلام شماره پلاک خودرو، متوجه سرقتی‌بودن آن شدند. او عنوان کرد: مأموران برای بررسی بیشتر خودرو را تحت نظر قرار دادند و پس از مدتی زنی را مشاهده کردند که قصد سوارشدن بر خودرو را داشت که در یک عملیات پلیسی او را دستگیر کردند. فرمانده یگان امداد پلیس تهران ادامه داد: متهم در بازجویی‌های تکمیلی به سرقت خودروی ۲۰۶ با کمک همدستش اعتراف و علت آن را انجام امورات روزانه بیان کرد.

## جدول ۳۹۲۷ • طراح: بیژن گورانی

**افقی:**

۱- سخن غیرمنظوم- اتاق طلاب- پشت‌سر- بنابرین ۲- رمانی نوشته مجید قیصری که به روایت واقع‌ه کربلا می‌پردازد- مقابل پرداختن ۳- نشانه صفت تقضیلی- سلاح رستم- از درجات سپاه پاسداران ۴- شراب- فرشته شب اول قبر- لکد ۵-عیوس- سردار رومی که مغلوب سوزنا شد- نوعی آچار سرکچ ۶- مجلس شادی- آهن‌بار- آغشته به خون ۷- کالبدشکافی- هم‌معنی ۸- دوتا نون- قهوه‌ای مایل به سبز- از تیم‌های فوتبال روسیه- بله آلمانی ۹- مراجعت‌کردن- به‌ارث‌رسیده ۱۰- طلق نسوز- سلسله هخامنشیان با فرمانروایی او آغاز شد- کویچی در غرب ایران ۱۱- درخت کریسمس- یاری‌کننده- هرم زیبایی ۱۲- نمونه و سرمشق- موی بلند- زبان کوچک ۱۳- طرفی‌با پارچه آغشته به جوهر برای مهر زدن- صوت اندوه- اخم‌وتخم ۱۴- از آثار جک لندن- از بازی‌های قدیمی و اصیل ایرانی ۱۵- چه وقت- جداگانه تلفظ‌کردن- گروه- مسیر حرکت.

**عمودی:**

۱- نفوذ تدریجی آب- بیگانگان- وسیله‌ای برای پهن‌کردن تپونه روی دیوار ۲- آنچه نتیجه می‌دهد- طبیعی و معمولی- شهر مدفن ستارخان ۳- نشانه مفعولی- امانت‌داران- شقیقه ۴- تکاپوی بسیار و بی‌حاصل- میوه تسکین رمانیس-م- از هفت قلم آرایش قدیم ۵- جانور بندپای بال‌دار- ورزش تایلندی- کلاه پادشاه ۶- سبکی در موسیقی- پوشاک فصل سرما- اطلاع ۷- پایتخت ایتالیا- خوراکی از استان- بخشنده

۸- جنگل‌هایی در ساحل جنوبی دریای خزر- تابلویی زیبا اثر هنرمندانه استاد محمود فرشچیان ۹- زندگی و حیات- مستبد- معاون هیتلر ۱۰- فرمانی نظامی- شادمان- زمان ۱۱- شخص- تلاشگر- وسیله بنایی ۱۲-

نماز وحشت- ارث‌برندگان- ناپاک ۱۳- رمانی نوشته فهیمه رحیمی- شب آخر پاییز- طرف ۱۴- ورم- ناپاکی- مستند حیات وحش ۱۵- از درجات نظامی- خویشاوند- دانه حاصل از گیاهان خانواده گندمیان.

۹	۱	۶	۲	۴	۸	۵	۳	۷
۳	۴	۸	۱	۷	۶	۲	۵	۹
۷	۵	۳	۶	۹	۴	۸	۱	۲
۵	۲	۹	۷	۳	۶	۸	۱	۴
۷	۸	۳	۱	۲	۵	۹	۶	۴
۱	۳	۱	۹	۸	۳	۷	۵	۲
۱	۵	۳	۴	۱	۲	۶	۸	۷
۳	۶	۲	۸	۷	۱	۹	۵	۴
۸	۹	۷	۵	۳	۱	۴	۲	۶

**حل سودوکو سخت**

۹	۳	۴	۱	۷	۶	۲	۵	۸
۷	۱	۸	۶	۲	۳	۵	۹	۴
۶	۲	۹	۳	۸	۵	۴	۱	۷
۴	۷	۱	۹	۳	۱	۷	۴	۵
۳	۸	۱	۹	۶	۲	۷	۴	۵
۹	۶	۵	۸	۴	۱	۲	۳	۷
۲	۵	۳	۱	۹	۸	۷	۴	۶
۱	۹	۷	۵	۳	۱	۴	۲	۶
۸	۴	۶	۲	۱	۳	۵	۹	۷

## جدول ۳۹۲۶

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ت	ب	ی	ا	ن	ا	ک	ب	ا	ر	ع	د	ر	ع
۲	ا	ب	ا	ک	و	ا	ت	ر	ج	ا	س	و	ی	ی
۳	ا	ز	ب	ه	و	ب	ی	ا	م	س	ب	ا	د	ا
۴	ی	و	ن	ی	د	و	ن	ا	ر	س	ا	ک	ی	ی
۵	ب	ی	ک	ل	ی	د	ر	ا	خ	و	ر	ا	ا	ا
۶	ن	ه	م	ت	ل	ی	ا	م	ت	و	ر	م	و	م
۷	ر	د	ب	ر	ی	د	ا	ا	ر	ت	ش	ط		
۸	م	ی	س	ر	ن	ا	ک	ا	م	ن	و	ج	د	ر
۹	و	د	ا	د	ا	ن	و	س	و	ن	و	و	ا	و
۱۰	ز	م	ر	ا	ه	م	ی	ت	ا	و	ر	ه		
۱۱	س	ی	ا	م	ف	س	د	ی	ق	ه	د	ر	ب	
۱۲	ن	ا	م	ع	ر	ا	ص	ا	ن	ا	ی	ن	ر	س
۱۳	ا	ل	ع	ا	ت	ف	ا	ه	م	ک	و	ر	ک	
۱۴	د	م	د	س	ت	م	ن	ت	ف	ی	ا	ک	ا	
۱۵	د	م	د	س	ت	م	ن	ت	ف	ی	ا	ک	ا	

## سودوکو سخت ۲۹۲۳

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

## قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

## سودوکو ساده ۲۹۲۳

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

## سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

<sup>[1]</sup> سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد